

M NGT4 SWL ApS

Torkel Badens Vej 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 33 76 00 19

Årsrapport for 2017/18

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. november 2018

Søren Westh Lonning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNGT4 SWL ApS
Torkel Badens Vej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 76 00 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. juni 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Westh Lonning, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og at yde rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 245.295, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.792.834.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-12.500	-17.500
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.500	-17.500
Finansielle indtægter		207.944	544.078
Finansielle omkostninger		<u>-446.283</u>	<u>-692.764</u>
Resultat før skat		-250.839	-166.186
Skat af årets resultat	2	<u>5.544</u>	<u>-84.084</u>
Årets resultat		<u>-245.295</u>	<u>-250.270</u>
Foreslået udbytte		0	83.000
Overført resultat		<u>-245.295</u>	<u>-333.270</u>
		<u>-245.295</u>	<u>-250.270</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.997.013	2.005.656
Andre tilgodehavender		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.297.013</u>	<u>2.005.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.297.013</u>	<u>2.005.656</u>
Andre tilgodehavender		415	0
Selskabsskat		<u>104.572</u>	<u>62.639</u>
Tilgodehavender		<u>104.987</u>	<u>62.639</u>
Værdipapirer		<u>4.019.837</u>	<u>4.996.399</u>
Værdipapirer		<u>4.019.837</u>	<u>4.996.399</u>
Likvide beholdninger		<u>1.383.497</u>	<u>1.073.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.508.321</u>	<u>6.132.973</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.805.334</u></u>	<u><u>8.138.629</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.712.834	7.958.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	83.000
Egenkapital	3	<u>7.792.834</u>	<u>8.121.129</u>
Anden gæld		12.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt		<u><u>7.805.334</u></u>	<u><u>8.138.629</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	113.931
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.544</u>	<u>-29.847</u>
	<u>-5.544</u>	<u>84.084</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	7.958.129	83.000	8.121.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	-83.000	-83.000
Årets resultat	0	-245.295	0	-245.295
Egenkapital 30. september 2018	80.000	7.712.834	0	7.792.834

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har udestående investeringstilsagn til kapitalfonde på i alt 533 kr.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Westh Lonning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-256966225580
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 14:40:05
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 20:05:45
Underskrevet med NemID

Søren Westh Lonning

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-256966225580
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 09:43:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cb085b62Zwtq15972161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.